Ministério da Educação

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Sul de Minas Gerais - IFSULDEMINAS - Campus Passos

Rua Mario Ribola, 409, Penha II, Passos / MG, CEP 37.903-358 - Fone: None

PORT 3/2019 - PAS/IFSULDEMINAS

30 de janeiro de 2019

O DIRETOR-GERAL DO CAMPUS PASSOS DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO,
CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SUL DE MINAS GERAIS, designado pela Portaria nº 1.305, de 10 de

agosto de 2018, publicada no DOU em 15 de agosto de 2018, seção 2, página 18, RESOLVE:

Art. 1º – Designar os servidores abaixo relacionados para, em casos especiais, fora e no horário de

expediente, no exercício de 2019, dirigirem os veículos UNO MILLE placa GMF 6467, VECTRA-DJP

2910, FIESTA SEDAN placa GMF 7591, MAREA placa GMF4909 e CHEVROLET S10 placa KAH

8968.

Flávio Donizete de Oliveira, Contador, portador da Carteira Nacional de Habilitação nº 00824064929,

categoria AD.

Felipe Palma da Fonseca, Auxiliar de Administração, portador da Carteira Nacional de Habilitação n°

04637654423, categoria AB.

João Paulo de Toledo Gomes, Professor EBTT, portador da Carteira Nacional de Habilitação nº

00526353441, categoria B.

Alisson Lima Batista, Assistente em Administração, portador da Carteira Nacional de Habilitação, nº

03979129375, categoria AB.

João Alex de Oliveira, Técnico em TI, portador da Carteira Nacional de Habilitação nº 01687493395,

categoria AB.

Thomé Simpliciano Almeida, Professor EBTT, portador da Carteira Nacional de Habilitação nº

04214844584, categoria B.

Alencar Coelho da Silva, portador da Carteira Nacional de Habilitação nº 00680633080, categoria AB.

Taffarel Brant Ribeiro, Professor EBTT, portador da Carteira Nacional de Habilitação nº 03804660321,

categoria AB.

Wendell Lopes de Azevedo Braulio, Professor EBTT, portador da Carteira Nacional de Habilitação nº

00028601673, categoria B.

Paula Costa Monteiro, Relações Públicas, portadora da Carteira Nacional de Habilitação nº

04221362535, categoria B.

Arnaldo Camargo Botazini Junior, Contador, portador da Carteira Nacional de Habilitação

nº00578392613.

Cássio Côrtes Costa, Assistente de Aluno, portador da Carteira Nacional de Habilitação nº

03811328378, categoria B;

Cleiton Hipolito Alves, Professor EBTT, portador da Carteira Nacional de Habilitação nº

02150410280, categoria AB;

Marcílio Silva Andrade, Professor EBTT, portador da Carteira Nacional de Habilitação n°

01586665080, categoria B.

Renê Hamilton Dini Filho, Professor EBTT, portador da Carteira Nacional de Habilitação nº

01304833740, categoria B.

Juvêncio Geraldo de Moura, Professor EBTT, portador da Carteira Nacional de Habilitação n°

01220704700, categoria AB.

Daniela de Oliveira, Assistente em Administração, portadora da Carteira Nacional de Habilitação

nº2905822475.

Romilda Pinto da Silveira Ramos, Bibliotecária, SIAPE 1659471, portadora da Carteira Nacional de

Habilitação nº 01688059945, categoria B.

Regiane Mendes Costa Paiva, Técnica de Laboratório, portadora da Carteira Nacional de Habilitação

nº 02627909603, categoria AB.

Nayara Silva Noronha, Professora EBTT, SIAPE, portadora da Carteira de Habilitação nº

05194967680, categoria B.

Karoline Nascimento, Tradutora Intérprete de Linguagem de Sinais, SIAPE 2084363, carteira nacional

de habilitação nº 04522213950, categoria AB

Helen Rodrigues Simões, Assistente em Administração, SIAPE 1661500, carteira nacional de

habilitação nº 04757712056, categoria B

Marcelo Hipólito Proença, Assistente em Administração, SIAPE 2226172 portador da Carteira

Nacional de Habilitação nº 01067859909 categoria B.

João Marcos Fernandino Evangelista, Professor EBTT, portador da Carteira Nacional de Habilitação

nº 02677057217, categoria AB.

Wagner Edson Farias dos Santos, Professor EBTT, SIAPE 1553303, carteira nacional de habilitação

nº 01460623425, categoria B

Heliza Faria Pereira, Professora EBTT, SIAPE 1918583, carteira nacional de habilitação nº

02109231870, categoria B

Andréa Cristina Alves, Professora EBTT, portadora da Carteira Nacional de Habilitação nº

03194076284, categoria B;

Camila Guedes Codonho, Professora EBTT, portadora da Carteira Nacional de Habilitação

nº03600584080, categoria B;

Yeda Maria Antunes Siqueira, Professora EBTT, SIAPE 1854142, portadora da Carteira Nacional de

Habilitação nº 00945800124, categoria B;

Natalia Lopes Vicinelli Soares, Odontóloga , SIAPE 2861185, portadora da Carteira Nacional de

Habilitação nº 01977562250, categoria B;

Bruna Barbara Santos Bordini, Professora EBTT, SIAPE 1048115, carteira de

habilitação nº02487957823, categoria B;

Aline Teixeira Silva, Professora EBTT substituta, SIAPE 2408355, carteira de

habilitação nº03377129308, categoria AB;

Naiara Dias da Silva Campos, Professora EBTT substituta, SIAPE 3008161, portadora da Carteira

Nacional de Habilitação nº 05019226180, categoria B;

Alessandro de Castro Borges, Professor EBTT, SIAPE 2193530, portador da Carteira Nacional de

Habilitação nº 02196338010, categoria AB;

Marco Antonio Ferreira Severino, Contador, SIAPE 3064406, portador da Carteira Nacional de

Habilitação nº 04159114080, categoria B;

Maria Concebida Pereira, Professora EBTT, SIAPE 1243138, portadora da Carteira Nacional de

Habilitação nº 06353194436, categoria B;

	Documento assinado eletronicamente por: